s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais

MX1

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:02:18

Rio Verde - MS 0,000 Km
02/04/2023 14:50 .

I
o B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 59.728 +3.062 17:09:03.911 15 1:03.552 +4,918 17:18:31.308
(11) Marcus vinicius ribeiro 7 58.305 +1.639 17:10:02.216 16 1:01.057 +2.423 17:19:32.365
1 52.956 +0.304 17:04:02.439 8 58.777 +2.111 17:11:00.993
2 52.652 17:04:55.091 9 57.560 +0.894 17:11:58.553 (888) LAMAYSON G.S. BRONSTRUP
3 52.906 +0.254 17:05:47.997 10 56.666 17:12:55.219 1 1:02.994 +0.647 17:04:26.246
4 52.995 +0.343 17:06:40.992 u 57.272 +0.606 17:13:52.491 2 1:04.142 +1.795 17:05:30.388
5 54.914 +2.262 17:07:35.906 12 58.721 +2.055 17:14:51.212 3 1:02.347 17:06:32.735
6 53.717 +1.065 17:08:29.623 13 1:02.937 +6.271 17:15:54.149 4 1:04.043 +1.696 17:07:36.778
7 54.466 +1.814 17:09:24.089 14 56.723 +0.057 17:16:50.872 5 1:04.897 +2.550 17:08:41.675
8 54.045 +1.393 17:10:18.134 15 58.095 +1.429 17:17:48.967 6 1:06.100 +3.753 17:09:47.775
9 55.007 +2.355 17:11:13.141 16 1:01.343 +4.677 17:18:50.310 7 1:04.449 +2.102 17:10:52.224
10 55.106 +2.454 17:12:08.247 17 1:06.952 +10.286 17:19:57.262 8 1:08.304 +5.957 17:12:00.528
1 54.998 +2.346 17:13:03.245 9 1:08.637 +6.290 17:13:09.165
12 53.667 +1.015 17:13:56.912 (283) Roberto Carvalho Duarte 10 1:07.920 +5.573 17:14:17.085
13 54.676 +2.024 17:14:51.588 1 58.361 +1.418 17:04:20.145 1 1:11.728 +9.381 17:15:28.813
14 54.445 +1.793 17:15:46.033 2 56.943 17:05:17.088 12 1:10.496 +8.149 17:16:39.309
15 54.009 +1.357 17:16:40.042 3 58.108 +1.165 17:06:15.196 13 1:12.581 +10.234 17:17:51.890
16 54.377 +1.725 17:17:34.419 4 58.425 +1.482 17:07:13.621 14 1:09.291 +6.944 17:19:01.181
17 54.718 +2.066 17:18:29.137 5 58.286 +1.343 17:08:11.907 15 1:08.381 +6.034 17:20:09.562
18 54.253 +1.601 17:19:23.390 6 58.619 +1.676 17:09:10.526
7 58.247 +1.304 17:10:08.773 (727) Luiz Augusto Mateus Santos
(191) PEDRO GODOY 8 58.567 +1.624 17:11:07.340 1 1:03.349 17:04:24.806
1 53.365 +0.147 17:04:04.136 9 58.200 +1.257 17:12:05.540 2 1:04.256 +0.907 17:05:29.062
2 53.218 17:04:57.354 10 1:00.378 +3.435 17:13:05.918 3 1:04.625 +1.276 17:06:33.687
3 53.524 +0.306 17:05:50.878 u 1:00.341 +3.398 17:14:06.259 4 1:04.118 +0.769 17:07:37.805
4 53.615 +0.397 17:06:44.493 12 59.548 +2.605 17:15:05.807 5 1:08.923 +5.574 17:08:46.728
5 54.609 +1.391 17:07:39.102 13 58.841 +1.898 17:16:04.648 6 1:05.820 +2.471 17:09:52.548
6 54.798 +1.580 17:08:33.900 14 59.990 +3.047 17:17:04.638 7 1:08.516 +5.167 17:11:01.064
7 54.862 +1.644 17:09:28.762 15 58.100 +1.157 17:18:02.738 8 1:17.956 +14.607 17:12:19.020
8 54.669 +1.451 17:10:23.431 16 57.914 +0.971 17:19:00.652
9 54.386 +1.168 17:11:17.817 17 57.494 +0.551 17:19:58.146 (94) FABRICIO
10 54.062 +0.844 17:12:11.879 1 59.211 17:04:15.380
1 54.721 +1.503 17:13:06.600 (333) Jodo Vitor Alves Andrade 2 1:00.106 +0.895 17:05:15.486
12 54.084 +0.866 17:14:00.684 1 1:00.050 +2.561 17:04:23.866 3 1:05.812 +6.601 17:06:21.298
13 54.919 +1.701 17:14:55.603 2 57.764 +0.275 17:05:21.630 4 1:00.538 +1.327 17:07:21.836
14 54.643 +1.425 17:15:50.246 3 1:00.511 +3.022 17:06:22.141 5 1:03.166 +3.955 17:08:25.002
15 55.042 +1.824 17:16:45.288 4 1:00.583 +3.094 17:07:22.724 6 1:07.988 +8.777 17:09:32.990
16 54.102 +0.884 17:17:39.390 5 58.208 +0.719 17:08:20.932 7 1:10.801 +11.590 17:10:43.791
17 54.154 +0.936 17:18:33.544 6 58.535 +1.046 17:09:19.467
18 55.196 +1.978 17:19:28.740 7 57.489 17:10:16.956
8 58.936 +1.447 17:11:15.892
(195) Lucas Vinicius Silva Matos 9 59.661 +2.172 17:12:15.553
1 56.973 17:04:11.843 10 58.291 +0.802 17:13:13.844
2 58.639 +1.666 17:05:10.482 1 58.100 +0.611 17:14:11.944
3 59.117 1+2.144 17:06:09.599 12 58.629 +1.140 17:15:10.573
4 58.184 +1.211 17:07:07.783 13 57.974 +0.485 17:16:08.547
5 58.357 +1.384 17:08:06.140 14 57.599 +0.110 17:17:06.146
6 59.511 +2.538 17:09:05.651 15 57.512 +0.023 17:18:03.658
7 58.280 +1.307 17:10:03.931 16 58.220 +0.731 17:19:01.878
8 58.328 +1.355 17:11:02.259 17 58.700 +1.211 17:20:00.578
9 57.872 +0.899 17:12:00.131
10 58.102 +1.129 17:12:58.233 (30) Luiz cavalli
1 58.271 +1.298 17:13:56.504 1 58.634 17:04:18.361
12 1:01.017 +4.044 17:14:57.521 2 59.129 +0.495 17:05:17.490
13 58.721 +1.748 17:15:56.242 3 1:00.256 +1.622 17:06:17.746
14 58.461 +1.488 17:16:54.703 4 59.505 +0.871 17:07:17.251
15 58.605 +1.632 17:17:53.308 5 1:00.743 +2.109 17:08:17.994
16 58.601 +1.628 17:18:51.909 6 58.940 +0.306 17:09:16.934
17 58.451 +1.478 17:19:50.360 7 59.437 +0.803 17:10:16.371
8 1:01.271 +2.637 17:11:17.642
(380) Marcos Paulo Santos Xavier 9 1:00.197 +1.563 17:12:17.839
1 57.211 +0.545 17:04:12.195 10 1:00.848 +2.214 17:13:18.687
2 58.097 +1.431 17:05:10.292 11 1:01.895 +3.261 17:14:20.582
3 57.107 +0.441 17:06:07.399 12 1:03.025 +4.391 17:15:23.607
4 58.976 +2.310 17:07:06.375 13 1:02.279 +3.645 17:16:25.886
5 57.808 +1.142 17:08:04.183 14 1:01.870 +3.236 17:17:27.756
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